CHEMUOS IR MAISTO TECHNOLOGIJOS KATEDRA

1. Chemijos ir maisto technologijos katedros kuruojamos studijy programos:
1.1. Cheminé analiz¢;
1.2. Maisto technologija.

2. Chemijos ir maisto technologijos katedros personalas:

Eil. Vardas, pavardé, pareigos El.pastas
Nr.
1. | Renata Chalkovskaja*- Lektoré r.chalkovskaja@atf.viko.lt
2. | Irena Cer¢ikiené - Lektorée i.cercikiene@atf.viko.lIt
3. | Giedre¢ Ciupliené - Lektorée g.ciupliene@atf.viko
4. | Elena Griné - Lektoré e.grine@atf.viko.lt
5. | Vilma Gudziunaité - Lektoré v.gudziunaite@atf.viko
6. | Jolanta Jurkeviéitité - Lektoré j.jurkeviciute@atf.It
7. | Aisté Kazakauskiené* - Lektoré a.kazakauskiene@atf.viko.It
8. | Dr. Inga Kepaliené — Docenté i.kepaliene@atf.viko.It
9 Jurgita Lazdauskiené — Katedros J.lazdauskiene@atf.viko.lt
" | vedéja, lektore

10. | Eimantas Pimpé* - Lektorius e.pimpe@atf.viko.lt
11. | Donatas Ra3¢ius* - Lektorius d.rascius@atf.viko.lIt
12.| Ingrida Radveikiené - Lektoré i.radveikiene@atf.viko.It
13.| Nijolé Ruziené - Lektoré n.ruziene@atf.viko.lt
14.| Dr. Inga Stankevi¢iené* - Docenté i.stankeviciene@atf.viko.lt
15.| Edvin Stankevi¢* - Lektorius e.stankevic@atf.viko.lt
16. | Gitana Zaleskiené - Lektoré g.zaleskiene@atf.viko.lt

Kristina Zilionyté — katedros k.zilionyte@atf.viko.lt
17. .. . .

administratoré, lektoré

* —nepagrindiné darboviete




KRASTOTVARKOS IR AGROVERSLO TECHNOLOGIJy KATEDRA

1. Krastotvarkos ir agroverslo technologijy katedros kuruojamos studijy programos:
1.1. Agroverslo technologijos;
1.2. KraStovaizdZio dizainas.

2. Krastotvarkos ir agroverslo technologijy katedros personalas:

Eil. Vardas, pavardé Pareigos
Nr.
1. | Tomas Cizokas - Dekoratyviniy t.cizokas@atf.viko.lt
augaly ir Zeldinimo centro
,,VikoFlora‘“ vadovas, lektorius
2. | Nemira Dirmontaité - Lektoré n.dirmontaite@atf.viko.It
3. | Inga Jancauskiené — Katedros I.jancauskiene@atf.viko.lt
administratore, docenté
4. | Edita Kristina Kauryniené - Lektoré e-d.kauryniene@atf.viko.lt
5. | Dr. Rimanté Kondratiené - Docenté r.kondratiene@atf.viko.lIt
6. | Rimantas Kondratas - Lektorius r.kondratas@atf.viko. It
7. | Dr. Nijjolé Liepien¢ n.liepiene@atf.viko.lt
Svetlana Mitina - Dekoratyviniy s.mitina@atf.viko.lt
8. | augaly ir zeldinimo centro
,,VikoFlora* techniké
9. | Rasa Miakinkoviené - Lektoré r.miakinkoviene@atf.viko.lIt
10.| Sonata Miskiniené* - Lektoré s.miskiniene@atf.viko.It
11 Dr. Grazina Palaityté - katedros g.palaityte@atf.viko.It
'| vedéja, docenté
Ilona Peleckaité - Dekoratyviniy i.paleckaite@atf.viko.lt
12.| augaly ir Zeldinimo centro
,, VikoFlora“ vyr. specialisté
13.| Dr. Darius Ryliskis* - Docentas d.ryliskis@atf.viko.It
14 Marina Valentukeviciené* - m.valentukeviciene@atf.viko.lt
"| Profesoré
15.| Ramuné Vanagait¢ - Lektore r.vanagaite@atf.viko. It

* —nepagrindiné darboviete




VETERINARIOS KATEDRA

1. Veterinarijos katedros kuruojama studijy programa — Veterinarija.

2. Veterinarijos katedros personalas:

Eil. Vardas, pavardé Pareigos
Nr.
1 Dr. Edvardas Gedgaudas™ - e.gedgaudas@atf.viko.It
" | Docentas
2. | Dr. Virginija Jarulé - Docenté v.jarule@atf.viko.lt
3. | Ruta Karaliené** - Lektoré r.karaliene@atf.viko.lIt
4. | Tomas Karalis** - Lektorius t.karalis@atf.viko.lIt
5. | Ernest Kostenko** - Lektorius e.kostenko@atf.viko.It
6. | Aivaras Pauksté - Lektorius a.paukste@atf.viko.lt
; Vytautas Parapijonavicius** - v.parapijonavicius@atf.viko.It
" | Lektorius
8. | Kestutis Radziulis - Lektorius k.radziulis@atf.viko.lIt

Dr. Vytautas Sabtinas™ -

v.sabunas@atf.viko.It

9.
Docentas
10.| Dr. Jakov Sengaut* - Docentas j.sengaut@atf.viko. It
11.| Adomas Karalis - Laborantas a.karalis@atf.viko.lIt
12.]| Ugné Verbickaité - Laboranté u.verbickaite@atf.viko.It
Ramuné Vanagaité - Laikinai r.vanagaite@atf.viko. It
13.| vykdanti katedros vedéjo
funkcijas, lektoré
14.| Sergej Voitenko** - Lektorius s.voitenko@atf.viko.lt
15 | Kristina Zilionyté - Katedros k.zilionyte@atf.viko.It

administratoré, lektore

* —nepagrindiné darboviete

** - VK Veterinarijos kliniky darbuotojas




